Руководство по настройке и эксплуатации
управляющих клапанов для систем очистки воды
Модели:
ECOSOFT® WS1 CI, WS1.25 CI, WS1.5 CI, WS2 CI
РУКОВОДСТВО ПО НАСТРОЙКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ УПРАВЛЯЮЩИХ КЛАПАНОВ ДЛЯ СИСТЕМ ОЧИСТКИ ВОДЫ2
1 Основные характеристики управляющих клапанов 3
2 Назначение и режимы работы управляющего клапана 4
3 Информация для пользователя 5

25РУКОВОДСТВО ПО НАСТРОЙКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ УПРАВЛЯЮЩИХ КЛАПАНОВ ДЛЯ СИСТЕМ ОЧИСТКИ ВОДЫ
9.5 DRAIN LINE - 3/4″
Drawing No. Order No. Description Quantity
1 H4615 Elbow Locking Clip 1
2 PKPIOTS8-BULK Polytube insert 5/8 Option
3 V3192 WS1 Nut 3/4 Drain Elbow Option
4* V3158-01 WS1 Drain Elbow 3/4 Male 1
5 V3163 O-ring 019 1
6* V3159-01 WS1 DLFC Retainer ASY 1
7
V3162-007 WS1 DLFC 0.7 gpm for 3/4
One DLFC
must be used
if 3/4″ fitting
is used
V3162-010 WS1 DLFC 1.0 gpm for 3/4
V3162-013 WS1 DLFC 1.3 gpm for 3/4
V3162-017 WS1 DLFC 1.7 gpm for 3/4
V3162-022 WS1 DLFC 2.2 gom for 3/4
V3162-027 WS1 DLFC 2.7 gpm for 3/4
V3162-032 WS1 DLFC 3.2 gpm for 3/4
V3162-042 WS1 DLFC 4.2 gpm for 3/4
V3162-053 WS1 DLFC 5.3 gpm for 3/4
V3162-065 WS1 DLFC 6.5 gpm for 3/4
V3162-075 WS1 DLFC 7.5 gpm for 3/4
V3162-090 WS1 DLFC 9.0 gpm for 3/4
V3162-100 WS1 DLFC 10.0 gpm for 3/4
* 4 and 6 can be ordered as a complete assembly V3331 WS1 Drain Elbow and Retainer Asy.
Valves are shipped without drain line flow control (DLFC) - install DLFC before using. Valves are shipped
without 3/4 nut for drain elbow (polytube installation only) and 5/8″ polytube insert (polytube installation only).
Water flow
Proper DLFC orientation
directs water flow towards
the washer face with
rounded edge.
РУКОВОДСТВО ПО НАСТРОЙКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ УПРАВЛЯЮЩИХ КЛАПАНОВ ДЛЯ СИСТЕМ ОЧИСТКИ ВОДЫ26
9.6 DRAIN LINE - 1″
Drawing No. Order No. Description Quantity
1 H4615 Elbow Locking Clip 1
2 V3008-02 WS1 Drain FTG 1 Straight 1
3* V3166 WS1 Drain FTG Body 1 1
4* V3167 WS1 Drain FTG Adapter 1 1
5* V3163 O-ring 019 1
6* V3150 WS1 Split Ring 1
7* V3151 WS1 Nut 1" QC 1
8 V3105 O-ring 215 1
9
V3190-090 WS1 DLFC 9.0 gpm for 1
One DLFC
must be used
if 1″ fitting
is used
V3190-100 WS1 DLFC 10.0 gpm for 1
V3190-110 WS1 DLFC 11.0 gpm for 1
V3190-130 WS1 DLFC 13.0 gpm for 1
V3190-150 WS1 DLFC 15.0 gpm for 1
V3190-170 WS1 DLFC 17.0 gpm for 1
V3190-200 WS1 DLFC 20.0 gpm for 1
V3190-250 WS1 DLFC 25.0 gpm for 1
* Can be ordered as a set. Order number V3008-02, description: WS1 Drain FTG 1 Straight.
ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН № _______________________
Гарантийный талон действителен  в оригинале при наличии подписи продавца и
печати (штампа) фирмы-продавца